ЧЕЧЕНСКАЯ Р Е СПУБЛИ КА
Г о с у д а р с т в е н н а я  и н с п е к ц и я  по н а д з о р у  за т е х н и ч е с к и м
с о с т о я н и е м  с а м о х о д н ы х  ма шин  и д р у г и х  в и д о в  т е х н и к и

« Г О С Т Е Х Н А Д З О Р »

П Р И К А З  № 6J/ ^ P

от «jo » , ju 2013 г. г. Гудермес

«Об утверждении Комиссии по
урегулированию конфликта
интересов»

В соответствии с указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010г.
№8 2 1  и Главы Чеченской Республики от 11.10.2010г. № 32 «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих и урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих инспекции
Гостехнадзора Чеченской Республики и урегулированию конфликта интересов
согласно приложению N 1 к настоящему приказу;

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих инспекции Гостехнадзора
Чеченской Республики и урегулированию конфликта интересов согласно
приложению N 2 к настоящему приказу;

3. Дополнительно привлечь к работе независимых экспертов в количестве 2-х
человек из числа представителей Администрации Главы и Правительства Чеченской
Республики (по согласованию);

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции
Гостехнадзора ЧР М. Д. Радуев